
5
0

4
0

1
9

0
6

0
1

 
0

3
/1

2
 

M
a

n
u

a
le

 In
st

.A
P

1
4

 P
S

A

Sistema di parcheggio 4 capsule “ACTIVE PARK” 

Manuale installazione

Adatto per installazioni a paraurti anteriore o posteriore Ref. PA9764

Le informazioni tecniche incluse nel seguente manuale sono da ritenersi puramente indicative e l’azienda produttrice non si assume alcuna 

responsabilità relativamente alle stesse. Il personale tecnico preposto all’installazione è tenuto a verifi care con la dovuta diligenza e sotto la 

propria responsabilità le informazioni riportate a secondo il tipo di vettura (es. punti di connessione specifi ci del modello).

Adatto per installazioni a paraurti anteriore e posteriore Ref. PA9765


























